Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Колокольчик»
ПРИКАЗ

15.09.2023 г.                                                                                                   №61
Об отчислении
На основании Устава, Порядка приема и отчисления детей МДОУ «Детский сад «Колокольчик»,  договора об образовании с родителями (законными представителями) воспитанника, заявления родителей
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из детского сада 15.09.2023г. воспитанника(табельный номер 1297), 23.06.2018г.р. в связи с переводом в МДОУ «Детский сад «Колосок».
2. Отчислить из детского сада 15.09.2023г. воспитанника (табельный номер 1179), 11.08.2018г.р. в связи с переводом в МДОУ «Детский сад «Колосок».

3. Отчислить из детского сада 15.09.2023г. воспитанника (табельный номер1268), 29.09.2020г.р. в связи с переводом в МДОУ Брембольский детский сад.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий

Е.А. Медушевская